
ＥＢサービス振込手数料 

（2022 年 10 月 1 日以降） 

 

 

１．ＡＮＳＥＲサービス                        （消費税込） 

振込先 3 万円未満 3 万円以上 

改定前 改定後 改定前 改定後 

同店 0 円 0 円 0 円 0 円 

本支店 110 円 110 円 330 円 330 円 

みちのく銀行 380 円 110 円 550 円 330 円 

みちのく銀行以外の他行 380 円 380 円 550 円 550 円 

 

２．データ伝送サービス                        （消費税込） 

振込先 3 万円未満 3 万円以上 

改定前 改定後 改定前 改定後 

総

合

振

込 

同店 0 円 0 円 0 円 0 円 

本支店 110 円 110 円 330 円 330 円 

みちのく銀行 380 円 110 円 550 円 330 円 

みちのく銀行以外の他行 380 円 380 円 550 円 550 円 

給

与

振

込 

同店 0 円 0 円 0 円 0 円 

本支店 0 円 0 円 0 円 0 円 

みちのく銀行 220 円 0 円 220 円 0 円 

みちのく銀行以外の他行 220 円 220 円 220 円 220 円 

※なお、銀行窓口でお振込みの場合、「みちのく銀行あて振込手数料」は、従来どお

り「他行あて振込手数料」となりますのでご注意ください。 

以 上 


